
Uchwała Nr XXIV/217/06
Rady Gminy Subkowy
z dnia 09 lutego 2006 r.

w sprawie: uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków    
                   obowiązującego na terenie Gminy Subkowy.      

        Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. Nr 72, poz. 747, 
zm.: z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 173, poz. 1808, z 2005 
r. Nr 85, poz. 729 i Nr 130, poz. 1087) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, 
poz. 1591 zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 i z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441) Rada Gminy – po zasięgnięciu opinii Komisji ochrony środowiska i rolnictwa 
– uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązujący 
na terenie Gminy Subkowy, stanowiący załącznik  do  uchwały.

§ 2.

Traci  moc  Uchwała  Nr  XXXIII/243/2002  Rady  Gminy  Subkowy  z  dnia  3 
października  2002  r.  w  sprawie  uchwalenia  regulaminu  dostarczania  wody  i 
odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy Subkowy ( Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2003 r. Nr 44, poz. 651 zm.: z 2004 r. Nr 145, poz. 2579).

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                    Stefan Kata


	Rady Gminy Subkowy

